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2e dag PACO 2014
Bree, 23/2/2014

1 - zondag 23 februari 2014 23/02/2014 - 13:25

Programmanr. 1 25m rugslag 6 - 7 jaar
23/02/2014 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Inschr. Tijd Pnt

6 jaar, Jongens

1. Kers Boas DMB/10813/08 20.08 42.38 15

6 jaar, Meisjes

1. Renier Loredana OZV/20803/08 20.08 41.42 24

7 jaar, Jongens

1. Ruysen Il GZVN/910/07 20.07 28.37 51
2. Weltens Kobe DMB/10821/07 20.07 35.34 26
3. Kerkhofs Maarten OZV/10805/07 20.07 41.00 17
4. Janssen Jasper OZV/10804/07 20.07 41.41 16
5. Broekmans Maxim DMB/10816/07 20.07 41.94 15
6. Coonen Giel DMB/10810/07 20.07 42.43 15

7 jaar, Meisjes

1. Vinken Amelie ZWIM/000/07 20.07 29.61 68
2. Schouteden Aurelie ZDKB/99081/07 20.07 30.33 63
3. Serdons Stine GZVN/909/07 20.07 32.63 50
4. Desmedt Merel DMB/20818/07 20.07 33.47 47
5. Decloedt Julie ZWIM/000/07 20.07 37.05 34
6. De Backer Mirthe DMB/20819/07 20.07 38.44 31

FF Luyten Jilke DMB/20817/07 20.07
FF Luyten Lobke DMB/20820/07 20.07

Programmanr. 2 50m rugslag 8 - 9 jaar
23/02/2014 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Inschr. Tijd Pnt

8 jaar, Jongens

1. Gos Carsten ZDKB/99108/06 20.06 53.35 76
2. Swenters Giel LIZV/538/06 20.05 59.64 54
3. Krawinckel Jef DMB/10830/06 20.06 1:01.44 49
4. Truyen Robbe DMB/10836/06 20.06 1:02.53 47
5. Vercoulen Mathias ZWIM/000/06 20.06 1:07.32 37
6. Jansen Kobe OZV/10800/06 20.06 1:09.72 34
7. Unal Arda ZCM/517/06 20.06 1:23.32 19
8. Rizzotto Mirco ZCM/519/06 20.06 1:37.10 12

8 jaar, Meisjes

1. Cloes Lena C 20.06 55.26 100
2. Theuwis Nelle OZV/20806/06 20.06 56.33 94
3. Smeulders Lise C 20.06 1:02.41 69
4. Bode Sara DMB/20811/06 20.06 1:02.48 69
5. Keyken Bo DMB/20804/06 20.06 1:02.77 68
6. Kers Bryanne DMB/20831/06 20.06 1:03.00 67
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2e dag PACO 2014
Bree, 23/2/2014

Programmanr. 2, Meisjes, 50m rugslag, 8 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

7. Berbarnd Leen DMB/20800/06 20.06 1:03.31 66
8. Rizzotto Syria ZCM/511/06 20.06 1:05.50 60
9. Rosa Cano Paulina ZWIM/000/06 20.06 1:05.87 59

10. Grillot Audrey ZDKB/99107/06 20.06 1:07.59 54
11. Decloedt Louise ZWIM/000/06 20.06 1:08.06 53
12. Spets Penny ZCM/527/06 20.06 1:10.62 48
13. Jorissen Hanne GZVN/900/06 20.06 1:10.68 48
14. Vervenne Camille ZDKB/99090/06 20.06 1:11.81 45
15. Verlinden Elfi DMB/20814/06 20.06 1:12.60 44
16. Mens Miet GZVN/908/06 20.06 1:14.74 40
17. Ferson Diethe DMB/20803/06 20.06 1:15.41 39
18. Brebels Jinthe DMB/20821/06 20.06 1:17.78 36
19. Brants Michelle ZWIM/000/06 20.06 1:19.40 33
FF Vrijens Julie ZDKB/99029/06 20.06

9 jaar, Jongens

1. Duijsters Siebe LIZV/530/05 20.05 47.25 109
2. Cloes Stef C 20.05 48.17 103
3. Rizzo Salvatore ZCM/523/05 20.05 54.25 72
4. Medland Natan GZVN/906/05 20.05 54.64 70
5. Delen Dries LIZV/578/05 20.05 56.50 64
6. Vermeir Wannes GZVN/901/05 20.05 57.74 60
7. Casatuto Antonio ZCM/512/05 20.05 57.93 59
8. Cardinaels Gabriel DMB/10834/05 20.05 58.75 57
9. Ruysen Art GZVN/911/05 20.05 1:00.38 52

10. Laussat Arnout GZVN/901/05 20.05 1:02.01 48
11. De Smedt Lander DMB/10815/05 20.05 1:08.21 36
12. Flipkens Mateo DMB/10838/05 20.05 1:09.26 34
13. Caelen Dries DMB/10833/05 20.05 1:10.03 33
14. Schoffelen Barend LIZV/580/05 20.05 1:13.29 29

9 jaar, Meisjes

1. Hardy Kyana ZDKB/99051/05 20.05 55.52 99
2. Deckers Maite DMB/20802/06 20.05 57.73 88
3. Roosekrans Naomi ZWIM/000/05 20.05 57.91 87
4. Vlekken Elise ZDKB/99092/05 20.05 58.41 85
5. Schouteden Maité ZDKB/99082/05 20.05 59.74 79
6. Willems Amber ZDKB/99106/05 20.05 1:00.09 78
7. Pozsgai Timea ZWIM/000/05 20.05 1:00.74 75
8. Ooms Amy LIZV/526/05 20.05 1:01.05 74
9. Praet Miek LIZV/561/05 20.05 1:01.94 71

10. Mirisola Liliana GZVN/905/05 20.05 1:04.84 62
11. Van Werde Lobke DMB/20812/05 20.05 1:06.81 56
12. Mannaerts Linde OZV/20801/05 20.05 1:14.76 40
13. Badurlu Esma ZWIM/000/05 20.05 1:17.10 37
14. Palmans Lotte DMB/20805/05 20.05 1:17.90 35
15. Vandewinkel Laura DMB/208806/05 20.05 1:18.09 35
16. Oualach Yasmine ZCM/522/05 20.05 1:26.92 25
FF Selsabil Eddahouz GZVN/902/05 20.05
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2e dag PACO 2014
Bree, 23/2/2014

Programmanr. 3 100m rugslag 10 - 12 jaar
23/02/2014 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar, Jongens

1. Ferson Jelte DMB/10837/04 20.04 2:14.51 48
2. Claes Lowie DMB/10806/04 20.04 2:31.52 33

FF Cau Rinaldo ZCM/520/04 20.04

10 jaar, Meisjes

1. Verjans Elena ZDKB/99115/04 20.04 1:51.43 121
2. Spets Belle ZCM/526/04 20.04 2:08.01 80
3. Cifti Beyza ZCM/503/04 20.04 2:30.38 49
4. Senden Anouck ZCM/530/04 20.04 2:40.85 40

FF De Wit Sarah-Jane ZCM/507/04 20.04

11 jaar, Jongens

1. Vervenne Jonathan ZDKB/99091/03 20.03 1:47.69 93
2. Evens Joppe GZVN/907/03 20.03 1:50.41 87
3. Soultani Zakaria ZCM/528/03 20.03 2:09.51 53

FF Akdag Semi ZCM/529/03 20.03

11 jaar, Meisjes

1. Janssen Caro ZCM/505/03 20.03 1:55.23 110

12 jaar, Jongens

1. De Clercq Maxime ZCM/508/02 20.02 1:46.63 96
2. Knaepen Giel ZDKB/99034/02 20.02 1:48.15 92
3. Van Den Berg Jens ZCM/524/02 20.02 1:53.66 79
4. Senden Stijn ZCM/531/02 20.02 2:02.34 64
5. Van Nunen Bas ZCM/525/02 20.02 2:03.60 62
6. Meus Jorne LIZV/581/02 20.02 2:08.55 55

FF Goosens Beau DMB/10836/02 20.02
FF Horrix Jesse ZCM/521/02 20.02

12 jaar, Meisjes

1. Pauwels Emma LIZV/525/02 20.02 1:59.98 97

Programmanr. 4 25m schoolslag 6 - 7 jaar
23/02/2014 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Inschr. Tijd Pnt

6 jaar, Jongens

1. Kers Boas DMB/10813/08 20.08 35.56 34

6 jaar, Meisjes

1. Renier Loredana OZV/20803/08 20.08 44.19 27
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2e dag PACO 2014
Bree, 23/2/2014

Programmanr. 4, 25m schoolslag

7 jaar, Jongens

1. Ruysen Il GZVN/910/07 20.07 28.75 66
2. Janssen Jasper OZV/10804/07 20.07 33.96 40
3. Weltens Kobe DMB/10821/07 20.07 34.14 39
4. Beelen Hayden LIZV/577/07 20.07 38.39 27
5. Broekmans Maxim DMB/10816/07 20.07 38.47 27
6. Coonen Giel DMB/10810/07 20.07 43.13 19
7. Kerkhofs Maarten OZV/10805/07 20.07 46.25 15

7 jaar, Meisjes

1. Schouteden Aurelie ZDKB/99081/07 20.07 32.73 68
2. Serdons Stine GZVN/909/07 20.07 33.25 65
3. Desmedt Merel DMB/20818/07 20.07 34.47 58
4. Vinken Amelie ZWIM/000/07 20.07 37.11 47
5. Walen Hayley LIZV/579/07 20.07 37.29 46
6. Decloedt Julie ZWIM/000/07 20.07 40.94 35
7. De Backer Mirthe DMB/20819/07 20.07 41.31 34
8. Tiems Fenne LIZV/583/07 20.07 48.21 21

FF Luyten Jilke DMB/20817/07 20.07
FF Luyten Lobke DMB/20820/07 20.07

Programmanr. 5 50m schoolslag 8 - 9 jaar
23/02/2014 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Inschr. Tijd Pnt

8 jaar, Jongens

1. Gos Carsten ZDKB/99108/06 20.06 58.24 81
2. Swenters Giel LIZV/538/06 20.05 1:01.57 68
3. Krawinckel Jef DMB/10830/06 20.06 1:05.28 57
4. Truyen Robbe DMB/10836/06 20.06 1:05.68 56
5. Vercoulen Mathias ZWIM/000/06 20.06 1:06.72 54
6. Unal Arda ZCM/517/06 20.06 1:09.50 47
7. Rizzotto Mirco ZCM/519/06 20.06 1:27.60 23

8 jaar, Meisjes

1. Keyken Bo DMB/20804/06 20.06 54.97 143
2. Cloes Lena C 20.06 1:00.91 105
3. Kers Bryanne DMB/20831/06 20.06 1:01.35 103
4. Berbarnd Leen DMB/20800/06 20.06 1:03.27 94
5. Grillot Audrey ZDKB/99107/06 20.06 1:05.20 86
6. Rizzotto Syria ZCM/511/06 20.06 1:05.21 86
7. Mens Miet GZVN/908/06 20.06 1:05.72 84
8. Theuwis Nelle OZV/20806/06 20.06 1:06.41 81
9. Bode Sara DMB/20811/06 20.06 1:07.76 76

10. Smeulders Lise C 20.06 1:08.20 75
11. Decloedt Louise ZWIM/000/06 20.06 1:12.49 62
12. Jorissen Hanne GZVN/900/06 20.06 1:12.66 62
13. Spets Penny ZCM/527/06 20.06 1:12.90 61
14. Ferson Diethe DMB/20803/06 20.06 1:16.31 53
15. Vervenne Camille ZDKB/99090/06 20.06 1:16.41 53
16. Brebels Jinthe DMB/20821/06 20.06 1:17.56 51
17. Rosa Cano Paulina ZWIM/000/06 20.06 1:21.66 43
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2e dag PACO 2014
Bree, 23/2/2014

Programmanr. 5, Meisjes, 50m schoolslag, 8 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

18. Brants Michelle ZWIM/000/06 20.06 1:22.31 42
19. Verlinden Elfi DMB/20814/06 20.06 1:25.86 37
FF Vrijens Julie ZDKB/99029/06 20.06

9 jaar, Jongens

1. Duijsters Siebe LIZV/530/05 20.05 51.77 116
2. Medland Natan GZVN/906/05 20.05 57.32 85
3. Vermeir Wannes GZVN/901/05 20.05 57.95 82
4. Cloes Stef C 20.05 58.26 81
5. Laussat Arnout GZVN/901/05 20.05 59.37 76
6. Rizzo Salvatore ZCM/523/05 20.05 59.52 76
7. Casatuto Antonio ZCM/512/05 20.05 59.92 74
8. Ruysen Art GZVN/911/05 20.05 1:00.31 73
9. Delen Dries LIZV/578/05 20.05 1:00.42 72

10. Cardinaels Gabriel DMB/10834/05 20.05 1:01.10 70
11. Kerfs Rutger GZVN/903/05 20.05 1:02.79 65
12. Flipkens Mateo DMB/10838/05 20.05 1:05.97 56
13. Caelen Dries DMB/10833/05 20.05 1:09.74 47
14. Schoffelen Barend LIZV/580/05 20.05 1:18.16 33
15. De Smedt Lander DMB/10815/05 20.05 1:22.66 28

9 jaar, Meisjes

1. Hardy Kyana ZDKB/99051/05 20.05 53.88 152
2. Vlekken Elise ZDKB/99092/05 20.05 57.03 128
3. Deckers Maite DMB/20802/06 20.05 58.44 119
4. Schouteden Maité ZDKB/99082/05 20.05 59.93 110
5. Praet Miek LIZV/561/05 20.05 1:01.40 103
6. Mirisola Liliana GZVN/905/05 20.05 1:02.80 96
7. Ooms Amy LIZV/526/05 20.05 1:03.56 93
8. Willems Amber ZDKB/99106/05 20.05 1:06.87 79
9. Van Werde Lobke DMB/20812/05 20.05 1:07.32 78

10. Pozsgai Timea ZWIM/000/05 20.05 1:07.69 77
11. Swinnen Lenie 20.05 1:07.75 76
12. Roosekrans Naomi ZWIM/000/05 20.05 1:08.13 75
13. Palmans Lotte DMB/20805/05 20.05 1:09.46 71
14. Van den Elsen Floortje OZV/20802/05 20.05 1:10.59 67
15. Badurlu Esma ZWIM/000/05 20.05 1:13.65 59
16. Oualach Yasmine ZCM/522/05 20.05 1:17.06 52
17. Vandewinkel Laura DMB/208806/05 20.05 1:23.28 41
18. Mannaerts Linde OZV/20801/05 20.05 1:31.38 31
FF Selsabil Eddahouz GZVN/902/05 20.05

Programmanr. 6 100m schoolslag 10 - 12 jaar
23/02/2014 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar, Jongens

1. Ferson Jelte DMB/10837/04 20.04 2:09.81 78
2. Claes Lowie DMB/10806/04 20.04 2:15.06 69
3. Beckx Rick C 20.04 2:19.62 63

FF Cau Rinaldo ZCM/520/04 20.04
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2e dag PACO 2014
Bree, 23/2/2014

Programmanr. 6, 100m schoolslag

10 jaar, Meisjes

1. Verjans Elena ZDKB/99115/04 20.04 1:54.06 166
2. Spets Belle ZCM/526/04 20.04 2:07.17 119
3. Pauwels Marit LIZV/582/04 20.04 2:17.34 95
4. Senden Anouck ZCM/530/04 20.04 2:40.15 60
5. Cifti Beyza ZCM/503/04 20.04 2:46.93 52

FF De Wit Sarah-Jane ZCM/507/04 20.04
FF Claes Amber 20.04

11 jaar, Jongens

1. Vervenne Jonathan ZDKB/99091/03 20.03 1:58.53 103
2. Soultani Zakaria ZCM/528/03 20.03 2:05.81 86
3. Evens Joppe GZVN/907/03 20.03 2:06.72 84

FF Akdag Semi ZCM/529/03 20.03

11 jaar, Meisjes

1. Janssen Caro ZCM/505/03 20.03 1:59.66 143

12 jaar, Jongens

1. Van Den Berg Jens ZCM/524/02 20.02 1:56.40 109
2. Knaepen Giel ZDKB/99034/02 20.02 2:00.10 99
3. Senden Stijn ZCM/531/02 20.02 2:03.07 92
4. De Clercq Maxime ZCM/508/02 20.02 2:04.40 89
5. Van Nunen Bas ZCM/525/02 20.02 2:05.26 87
6. Bollen Jorre DMB/10835/02 20.02 2:13.39 72
7. Meus Jorne LIZV/581/02 20.02 2:20.62 61

FF Goosens Beau DMB/10836/02 20.02
FF Horrix Jesse ZCM/521/02 20.02

12 jaar, Meisjes

1. Pauwels Emma LIZV/525/02 20.02 2:03.99 129
2. Janssen Dawn ZWIM/000/02 20.02 2:11.73 107


